Протокол
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _физкультуре _________________
	МОУ СОШ с. Рязанка__________________	предмет
Дата: 12.10.2015 г
Присутствовали:  Шевцова Н.В.Сергеев Ю.В., Губарев В.А.
Отсутствовали:
Повестка: о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по __физкультуре ________________
	                                                                                                                  предмет
	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	класс
	Ф.И.О. учителя подготовившего участника
	1 тур
(кол-во баллов)
	2 тур
(кол-во баллов)
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг

	1
	Игнатьева Диана Владимировна
	5
	Сергеев Юрий Витальевич
	13

	13
	1

	2
	Калошин Сергей Александрович
	5
	Сергеев Юрий Витальевич
	10

	10
	2

	3
	Иванова Диана Алексеевна
	5
	Сергеев Юрий Витальевич
	9

	9
	3

	4
	Симоненко Алексей Алексанрович
	5
	Сергеев Юрий Витальевич
	9

	9
	3

	5
	Пиминов Вячаслав Александрович
	5
	Сергеев Юрий Витальевич
	6

	6
	4

	6
	Матросов Егор Сергеевич
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	11

	11
	1

	7
	Матросова Лилия Максимовна
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	11

	11
	1

	8
	Калошина Яна Сергеевна
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	9

	9
	2

	9
	Дмитриева Ольга Романовна
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	9

	9
	2

	10
	Недоступ Дмитрий Григорьевич
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	9

	9
	2

	11
	Кузнецов Николай Викторович
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	8

	8
	3

	12
	Соловьева Кристина Сергеевна
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	7

	7
	4

	13
	Олифер Валерий Алексеевич
	6
	Сергеев Юрий Витальевич
	5

	5
	5

	14
	Иванов Вячеслав Сергеевич
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	16

	16
	1

	15
	Недоступ Алёна Сергеевна
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	13

	13
	2

	16
	Тяпаев Иван Сергеевич
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	13

	13
	2

	17
	Илюшина Екатерина Юрьевна
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	12

	12
	3

	18
	Леонов Дмитрий Сергеевич
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	10

	10
	4

	19
	Калошин Артём Сергеевич
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	10

	10
	4

	20
	Никитушкина Анастасия Юрьевна
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	8

	8
	5

	21
	Соловьёв Артём Владимирович
	7
	Сергеев Юрий Витальевич
	7

	7
	6

	22
	Иванова Олеся Александровна
	8
	Сергеев Юрий Витальевич
	11

	11
	1

	23
	Калошин Олег Александрович
	8
	Сергеев Юрий Витальевич
	9

	9
	2

	24
	Недоступ Владимир Григорьевич
	9
	Сергеев Юрий Витальевич
	15

	15
	1

	25
	Иванова Дарья Алексеевна
	9
	Сергеев Юрий Витальевич
	12

	12
	2

	26
	Мишина Ольга Владимировна
	10
	Сергеев Юрий Витальевич
	24

	24
	1

	27
	Тяпаева Дарья Сергеевна
	11
	Сергеев Юрий Витальевич
	25

	25
	1

	28
	Голованова Алена Олеговна
	11
	Сергеев Юрий Витальевич
	23

	23
	2

	29
	Соловьева Алена Алексеевна
	11
	Сергеев Юрий Витальевич
	23

	23
	2

Максимальное кол-во баллов___________ (I тур_____, II тур_____)

Председатель жюри: Шевцова Н.В.
Члены жюри: Сергеев Ю.В., Губарев В.А